CÂMARA DOS DEPUTADOS
                     COMISSÃO DE LEGISLAÇÃO PARTICIPATIVA

REQUERIMENTO Nº       /2015
(Do Deputado Fábio Ramalho)

Solicita o envio de requerimento ao Presidente

da Câmara dos Deputados para solicitar o

desarquivamento das proposições de iniciativa da

Comissão de Legislação Participativa.

 Senhor Presidente,

 Requeiro, nos termos do Parágrafo Único do Artigo 105 do Regimento Interno

da Câmara dos Deputados, o envio de requerimento ao Presidente desta Casa, Deputado

Eduardo Cunha, para solicitar o desarquivamento das proposições de iniciativa desta

Comissão, arquivadas em função do término da quinquagésima quarta Legislatura.

 Sala da Comissão, em 6 de março de 2015.

Dep. FÁBIO RAMALHO
PV/MG